Juniorky Raw

Drep - juniorky

Kategorie Jméno oddil Vykon  Rok Misto
-43 kg limit CSST ~ 60 0 _

-47 kg Mikova Anezka Sporting Apis Praha 140 2024  Plzen

-52 kg Mikové Anezka Sporting Apis Praha 144 2024  Ritany

-57 kg Svariovéa Barbora T) SSTaS Karvina 158 2023  Ri¢any

-63 kg Svariova Barbora T) SSTaS Karvina 162.5 2024  Karvin

-69 kg Hanykyrova Svatava  Doplnejch powerlifting 182.5 2024  Plzen

-76 kg Sigutova Veronika B Strong Powerlifting Team 172.5 2024  Plzen

-84 kg Doubkova Alzbéta B Strong Powerlifting Team 190 2024  St.Paul's Bay
+84 kg Brezkova Tereza Sportovni klub LiftThink 250 2024  Ri¢any

Bencpres - juniorky

Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto
-43 kg limit CSST _ 42.5 0 _

-47 kg Mikové Anezka Sporting Apis Praha 72.5 2024  Plzen

-52 kg Fibingrovéa Sarka Iron Warriors 80 2022  Blansko

-57 kg Fibingrova Sarka Iron Warriors 83.5 2024  BeneSov

-63 kg Svariovd Barbora  T) SSTaS Karvin 91 2024  Karvina

-69 kg Rojkova Jana Sportovni klub ZLOBR 100.5 2024  BeneSov

-76 kg Dankova Lucie T) Olympia Zlin 95 2022  Skieriewice
-84 kg Doubkové Alzbéta B Strong Powerlifting Team 97.5 2024  St.Paul's Bay
+84 kg Brezkova Tereza Sportovni klub LiftThink 118 2024  Ritany

Mrtvy tah - juniorky
Kategorie Jméno oddil Vykon Rok Misto

-43 kg Haldsova Séra SK Fitness Gym Olomouc 72.5 2015  Vitkovice



Kategorie
-47 kg
-52 kg
-57 kg
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Kategorie
-43 kg
-47 kg
-52 kg
-57 kg
-63 kg
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Kategorie
-43 kg
-47 kg
-52 kg
-57 kg

-63 kg

Jméno
Mikové Anezka
Mikové Anezka
Sitalova Tereza
Svafova Barbora
Medwell Jessica
Jessica Medwell
Doubkova Alzbéta

Trnkova Eliska

Jméno
limit CSST
Mikové Anezka
Fibingrové Sarka
Pilskd Anna
Svariové Barbora
Rojkova Jana
Darkova Lucie
Doubkova Alzbéta

Brezkova Tereza

Jméno
limit CSST
Mikova Anezka
Mikové Anezka
Svariové Barbora

Svafiové Barbora

oddil
Sporting Apis Praha
Sporting Apis Praha
Sportovni klub ZLOBR
T) SSTaS Karvina
Doplnejch Powerlifting
Doplnejch powerlifting
B Strong Powerlifting Team

T) Sokol Vejprnice

Bencpres - juniorky (samostatna disciplina)

oddil

Sporting Apis Praha

Iron Warriors

Powerlifting School

T) SSTaS Karvina
Sportovni klub ZLOBR

T) Olympia Zlin

B Strong Powerlifting Team

Sportovni klub LiftThink

Trojboj - juniorky

oddil

Sporting Apis Praha
Sporting Apis Praha
T) SSTaS Karvina

T) SSTaS Karvia

Vykon
153.5
155
175
187.5
187.5
193.5
190.5

185

Vykon
45
72.5
80
84.5
91
107.5
95
97.5

118

Vykon
170
365
376.5
413

437.5

Rok

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

Rok

2024

2022

2022

2024

2024

2022

2024

2024

Rok

2024

2024

2023

2024

Misto
Benesov
Ri¢any
Benesov
Karvina
Plzen
Benesov
Benesov

Ricany

Misto

Plzef
Blansko
Skieriewice
Karvina
Ausin
Skieriewice
St.Paul's Bay

Ri¢any

Misto

Karvina



Kategorie
-69 kg
-76 kg
-84 kg

+84 kg

Jméno
Hanykyrova Svatava
Sigutova Veronika
Doubkova Alzbéta

Brezkova Tereza

oddil
Doplnejch Powerlifting
B Strong Powerlifting Team
B Strong Powerlifting Team

Sportovni klub LiftThink

Vykon
462.5
452.5
470

545.5

Rok

2024

2024

2024

2024

Misto
Plzen
Plzef
St.Paul's Bay

Ricany



